
 U 12 

 
O POHÁR PRIMÁTORA 

MĚSTA HRADCE 
KRÁLOVÉ 2017 

 

XI. ROČNÍK 
29. – 30. 7. 2017 

     
 



ÚVODNÍ SLOVO U 12 
Právě jste se stali součástí XI. ročníku mezinárodního turnaje „O pohár primátora města Hradce 
Králové“. Někteří z Vás jsou již tradičními účastníky tohoto turnaje, někteří k nám do Hradce 
Králové zavítáte poprvé. Turnaj ve svých začátcích nesl název ČEZ Cup, ale od roku 2013 se 
stal významnou sportovní akcí našeho města a záštitu nad ním převzal primátor města 
Hradce Králové. V letošním roce se turnaje zúčastní rekordních 30 týmů v kategorii U14 a 30 
týmů v kategorii U12. Turnaj se odehraje na travnatých hřištích v Hradci Králové, a to v 
sportovních centrech na „Háječku“ a na „Bavlně“, dále pak ve Lhotě pod Libčany, v 
Opatovicích nad Labem a v Dohalicích.  

Touto cestou bych rád popřál všem účastníkům krásný fotbalový zážitek, spoustu kvalitních 
fotbalových utkání v duchu fair play a příjemný pobyt u nás v Hradci Králové.  

Dále bych chtěl poděkovat městu Hradec Králové, Královéhradeckému kraji, společnosti 
JAKO, klubu FC Hradec Králové a všem, kteří se podílejí na organizaci této velké mládežnické 
fotbalové akce. 

Ondřej Trojna 

ředitel turnaje 

KONTAKTY U 12 

ONDŘEJ TROJNA 

+420 734 703 169

o.trojna@seznam.cz

ŠÁRKA ŠÁBRTOVÁ 

+420 724 336 915

sabrtova@seznam.cz 

INFORMACE A ON-LINE VÝSLEDKY 

WWW.OPPMHK2013.CZ 

mailto:o.trojna@seznam.cz
mailto:sabrtova@seznam.cz


 ÚČASTNÍCI TURNAJE U 12 

FC HRADEC KRÁLOVÉ FK ÚSTÍ NAD LABEM 1.FC SLOVÁCKO FK TEPLICE DINAMO ASTANA (KZ) 

AS TRENČÍN (SVK) FK MLADÁ BOLESLAV FC NITRA (SVK) MŠK ŽILINA (SVK) FC VYSOČINA JIHLAVA 

FC ZBROJOVKA BRNO FC FASTAV ZLÍN AC SPARTA PRAHA FK PARDUBICE MFK VÍTKOVICE 

MŠK PŮCHOV (SVK) MFK CHRUDIM FC VIKTORIA PLZEŇ 
JUPIE BANSKÁ BYSTRICA 

(SVK) 
FK JABLONEC 

FC SPARTAK TRNAVA (SVK) FC BANÍK OSTRAVA FK BANÍK MOST FC SLOVAN LIBEREC FK SENICA (SVK) 

1.SK PROSTĚJOV FK ŠUMPERK FC PETRŽALKA (SVK) DYNAMO ČESKÉ BUDĚJOVICE FC HRADEC KRÁLOVÉ U11 



PROPOZICE U 12 
 

Pravidla k turnaji "O pohár primátora města Hradce Králové 2017"  
 

HRAJE SE PODLE PRAVIDEL PLATNÝCH PRO VĚKOVOU KATEGORII MŽ 
 

Počet týmů  30 
Hrací plocha travnatá, velká - hráno na 1/2 hřiště  

hřiště A + B - TCM Bavlna  
hřiště C + D – Opatovice nad Labem 
hřiště E - Dohalice 

Počet hráčů  7+1 
Úprava pravidel 

- míč musí být uveden do hry do 6-ti vteřin, 
- pro tuto věkovou kategorii platí i pravidlo OFSAJD v prostoru mezi brankovou čárou a hranicí pokutového území, 
- do finálové skupiny postupují vítězové jednotlivých skupin plus nejlepší druhý tým. Do skupiny o 7. - 12. místo 

postupují zbylé týmy z druhých míst a dva nejlepší týmy, které skončily na místech třetích. Do skupiny o 13. - 17. 
místo postupují zbylé týmy z třetích míst a tři nejlepší týmy ze čtvrtých míst, do skupiny o 18. - 24. místo postupují 
zbylé týmy ze čtvrtých míst a 4 nejlepší týmy z pátých míst a do skupiny o 25. – 30. místo postupuje poslední tým 
z pátého místa a týmy, které skončily ve skupinách na místech posledních, 

- pro určení pořadí na druhých, třetích, čtvrtých a pátých místech pro potřeby postupu do skupin o konečné 
umístění rozhoduje: 1. počet bodů, 2. rozdíl skóre, 3. větší počet vstřelených branek, 4. los 
 
 

Střídání: Hokejové, opakované, v přerušené i nepřerušené hře pouze v prostoru střídaček. 
Hrací doba:  1 x 25 minut  
Přestávky:  2 minuty mezi zápasy - nutné dodržovat !! 
Tresty:  druhá ŽK - stop v dalším zápase 
   ČK - vyloučení a stop v následujícím utkání 
 
Kritéria ve skupině 1. počet bodů 

2. vzájemný zápas 
3. celkový rozdíl skóre 
4. celkem vstřelené branky 
5. penalty 
- v případě rovnosti bodů více týmů se použije pro určení pořadí minitabulka těchto týmů 

Poznámka:  Každý tým si sebou vezme 2 odlišné sady dresů. 
 
 
 

 
 
 

                                                           
 
 
 
 



    ROZLOSOVÁNÍ SOBOTA U 12 
 

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

MŠK Žilina

FK Senica 

FC Slovan Liberec

Dinamo Astana

MFK Chrudim

AS Trenčín
1. FC Slovácko
FK Teplice

Skupina C - OPATOVICE n./L.

FC Viktoria Plzeň
FK Pardubice

FC Petržalka

FK Šumperk
MFK Chrudim

Výsledek

FC Fastav Zlín
FC Nitra

FK Pardubice
FC Vysočina Jihlava

AS Trenčín

1. FC Slovácko

0:25 min 0:02Přestávka: 

MFK Vítkovice

FC Zbrojovka Brno

FC Viktoria Plzeň
MŠK Púchov

FK Spartak Trnava

FC Slovan Liberec
MFK Vítkovice

FC Petržalka

AC Sparta Praha

min

FC Petržalka

AC Sparta Praha
FK Spartak Trnava

FK Jablonec
FK Baník Most

30 E 11:155 FK Jablonec

6. FK Mladá Boleslav
FC Baník Ostrava
AC Sparta Praha

5.
4. FK Spartak Trnava

2.
3.

FC Zbrojovka Brno

5
1

11:15
11:15

10:48

A
10:48
11:15

2

FC Baník Ostrava
SK Dynamo České Budějovice

Jupie M.Hamšíka

FK Ústí nad Labem
Skupina E - DOHALICE

FK Šumperk
FK Mladá Boleslav

FK Jablonec
SK Dynamo České Budějovice

1. FK Prostějov

MFK Vítkovice

11:15

FC Slovan Liberec
FC Vysočina Jihlava3.

1.
2.

FK Baník Most

FC Hradec Králové U11

Jupie M.Hamšíka

MŠK Púchov

A
E

FC Nitra
AS Trenčín

FK Pardubice

FK Ústí nad Labem

FK Senica 
FK Teplice

9:54
9:54
9:54
9:54

9:27

D

E

E

D
C

D

B

9:27

6.

FK Mladá Boleslav

3

3
2

2

A
B

1

4
3

4

2

10:48
10:48

C

5.

2.
3.
4.

6.

1.
Dinamo Astana
FC Nitra

1.
Skupina B - BAVLNA

Hrací čashod

10:21
10:21

26
25

Skupina D - OPATOVICE n./L.

FK Šumperk

FC Zbrojovka Brno
FC Baník Ostrava

FC Fastav Zlín

1. FC Slovácko
MŠK Púchov

FC Viktoria Plzeň

MŠK Žilina
Dinamo Astana

4 D FC Hradec Králové U11

MFK Chrudim

FC Vysočina Jihlava

FK Baník Most

27 B

4

C

4
3

6
7

9

A1

2

4
3

A

5

E

13

17

23

21

3

11
12

5

8

18

20

5

29 D
28

19

22

5.

9:00

6.

MŠK Žilina2.
FC Hradec Králové
Skupina A - BAVLNA

I. Základní skupiny
Začátek: sobota 29.7. 9:00

3.
4.

1.

Hřiště
II. Hrací plán
Nr.

1

1. FK Prostějov6.

4.

FC Fastav Zlín

5.

Sk.

1 FC Hradec Králové
Začátek

A

5.
4.
3.

1.
2.

9:00

9:00

9:00
2
3 C

B
FK Teplice
FK Senica 

FK Ústí nad Labem

1 FC Hradec Králové
5

C
B

9:27
9:27

1
5

9:00

FC Hradec Králové U11

E

15
16

14

10

2
C
B

10:21
10:21

9:54
9:27

424 Jupie M.Hamšíka
SK Dynamo České Budějovice

10:21
1. FK Prostějov10:48

D

 



 
 

 
 

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

C
D

B
C

2
1

1

5

1. FK Prostějov
FK Mladá Boleslav

AS Trenčín

D
E

14:24
FC Nitra

FC Fastav Zlín
14:24

AS Trenčín
FC Vysočina Jihlava

FC Petržalka14:51

14:51

13:57

14:24
14:24

FK Pardubice

FC Slovan Liberec

FK Ústí nad Labem

14:24

A1
FK Spartak Trnava
AC Sparta Praha

D4
E

2 B

FC Zbrojovka Brno15:18
15:18

FC Baník Ostrava
MFK Vítkovice

A
E
D
C

4
3

2

3

5

3

B
A

C

5
1

D
C FK Teplice

FC Hradec Králové U11

5

1

4

2

3 FK Šumperk

15:18
15:18 FK Baník Most

FK Jablonec5
4

15:43

MFK Chrudim
B
C

14:51

14:51

15:18
14:51

13:03
13:03

C 11:42

1 11:42

47
46

56
55
54

52
53

61
62

E60
13:57

13:30E
A

31

11:42

E

11:42

38
B

A

D
E

A
B

B

D
C

E
A

13:57

13:30

B

4
3

5
1

A 13:301
13:30
13:30

D

2
3

B
C

12:0936 A1

D
3
434

33

11:42E35 5

3
2 12:09

12:09

FC Fastav Zlín
FC Viktoria Plzeň

1. FC Slovácko
MŠK Púchov

FC Nitra
AS Trenčín

MŠK Žilina
Dinamo Astana

FK Senica 
FK Teplice

FK Ústí nad Labem
FC Hradec Králové U11

SK Dynamo České Budějovice
MŠK Žilina

Dinamo Astana

FC Viktoria Plzeň
FC Hradec Králové

MŠK Púchov
1. FC Slovácko

Jupie M.Hamšíka
FK Šumperk

SK Dynamo České Budějovice
FC Hradec Králové

FC Baník Ostrava
FC Zbrojovka Brno

FK Pardubice
FC Vysočina Jihlava

FC Fastav Zlín
FC NitraDinamo Astana

MŠK Žilina
MFK Vítkovice

1. FC Slovácko

AC Sparta Praha

FC Petržalka
FK Spartak Trnava

Jupie M.Hamšíka

12:36

13:03

12:09
12:09

13:03

12:36

FC Viktoria Plzeň
MŠK Púchov

MFK Chrudim

FK Jablonec

SK Dynamo České Budějovice

FK Senica 
13:57
13:57

Jupie M.Hamšíka

1. FK Prostějov
FK Mladá Boleslav

FC Hradec Králové

FK Šumperk

12:36
12:36

FC Vysočina Jihlava
FK Pardubice

FC Slovan Liberec

13:03

FK Senica 
FK Teplice

FK Ústí nad Labem

FK Jablonec

FC Baník Ostrava
FC Zbrojovka Brno

FK Mladá Boleslav

MFK Vítkovice
1. FK Prostějov

FK Baník Most

FC Petržalka

AC Sparta Praha
FK Spartak Trnava

MFK Chrudim
FK Baník Most

FC Hradec Králové U11

FC Slovan Liberec

74
73

71
72

70

50

48
49

75

32

57

59
58

69
68
67
66
65

45

51

37

44

39

41
40

42
43

5
4

4

2

2
3

2

4
5

64
63

12:36

 
 
 
 



      TABULKY SOBOTA U 12 
 

A BODY POŘADÍ

FC Hradec 
Králové

MŠK Žilina

FC Fastav 
Zlín

AC Sparta 
Praha

FC Baník 
Ostrava

1. FK 
Prostějov

B BODY POŘADÍ

FK Senica 

Dinamo 
Astana

FC Nitra

FK Spartak 
Trnava

FC Zbrojovka 
Brno

FK Mladá 
Boleslav

C BODY POŘADÍ

FK Teplice

1. FC 
Slovácko

AS Trenčín

FC 
Petržalka

MFK 
Chrudim

FK 
Šumperk

D BODY POŘADÍ

FC Hradec 
Králové U11

MŠK 
Púchov

FC Vysočina 
Jihlava

FC Slovan 
Liberec

FK Baník 
Most

Jupie 
M.Hamšíka

E BODY POŘADÍ

FK Ústí nad 
Labem

FC Viktoria 
Plzeň

FK 
Pardubice

MFK 
Vítkovice

FK 
Jablonec
SK Dy namo 

České 
Budějov ice

FC Nitra
FK Mladá 
BoleslavFK Senica 

FK Spartak 
Trnava

MŠK Žilina
FC Hradec 

Králové
AC Sparta 

Praha
FC Fastav 

Zlín

Dinamo 
Astana

SKÓRE
FC Baník 
Ostrava

FC Zbrojovka 
Brno

1. FK 
Prostějov

SKÓRE

MŠK 
Púchov

FC Vysočina 
Jihlava

FC 
Petržalka

1. FC 
Slovácko

MFK 
Chrudim

FK Baník 
Most

SK Dy namo 
České 

Budějov ice

FC Hradec 
Králové U11

FK 
Pardubice

FC Viktoria 
Plzeň

FK Ústí 
nad Labem

FK 
Jablonec

FK Teplice AS Trenčín
FK 

Šumperk SKÓRE

SKÓRE

SKÓRE

Jupie 
M.Hamšíka

FC Slovan 
Liberec

MFK 
Vítkovice

 



    ROZLOSOVÁNÍ NEDĚLE U 12 
 

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

čtvrtý z TŘETÍCH místtřetí z TŘETÍCH míst
9:51

D6

nejlepší z TŘETÍCH míst

D1

C6
druhý z PÁTÝCH míst

nejlepší z ČTVRTÝCH míst
pátý z DRUHÝCH míst

B1
C6

9:51
9:51 třetí z DRUHÝCH míst

9

4

8

15
16 1

5

4
5

3

H

B6

11
12

třetí z DRUHÝCH míst
B1

čtvrtý z TŘETÍCH míst
pátý z ČTVRTÝCH míst8:57

8:573
4

8:57

8:30
druhý z DRUHÝCH míst

třetí z TŘETÍCH míst

nejlepší z PÁTÝCH míst
pátý z TŘETÍCH míst

čtvrtý z DRUHÝCH míst

pátý z PÁTÝCH míst

druhý z TŘETÍCH míst
nejlepší z DRUHÝCH míst

čtvrtý z ČTVRTÝCH míst
pátý z PÁTÝCH míst

F

H

čtvrtý z PÁTÝCH míst

D1

A6
pátý z ČTVRTÝCH míst

nejlepší z ČTVRTÝCH míst
druhý z PÁTÝCH míst

čtvrtý z ČTVRTÝCH míst

pátý z DRUHÝCH míst

druhý ze ČTVRTÝCH míst
třetí z PÁTÝCH míst

1.

1
2

5
4

2
F

318
2

22

25
24
23

J 8:30
I 8:30

17

10:18

G

I
J

nejlepší z DRUHÝCH míst 6.

4.

2.
3.

Skupina I o 19. - 24. místo
OPATOVICE n./L.

5.
čtvrtý z PÁTÝCH míst

nejlepší z PÁTÝCH míst
druhý z PÁTÝCH míst
třetí z PÁTÝCH míst

pátý z ČTVRTÝCH míst
čtvrtý z ČTVRTÝCH míst

6.

A1
Začátek

8:57

I
H

14
13

19
20
21

druhý z DRUHÝCH míst
A1

5
1
2

5

3
4

4

J

G
H
I

F

I
J

9:51

3.

1.
2.

G
F

9:24
9:24
8:57

C1
10

G
F

A6J
1
2

9:24
9:24

10:18
9:51

10:18

10:18
10:18

9:24

D1

B1
A1

C1

8:30 Hrací čashod

4.

6
7

2.
1.

5

3 3
2

E6
5.
6.

1

4.

0:02

5.E1 5.

Hřiště

1
Výsledek

nejlepší z DRUHÝCH míst

C6
D6

Sk.

druhý z TŘETÍCH míst

B63.

třetí z ČTVRTÝCH míst
G
H

II. Hrací plán
Nr.

8:30
8:30

minPřestávka: 

Skupina H o 25. - 30. místo
DOHALICE

druhý z DRUHÝCH míst
třetí z DRUHÝCH míst

1.
2.

6.

A6
pátý z PÁTÝCH míst

Skupina F o 1. - 6. místo
BAVLNA

Začátek: neděle 30.7.
I. Základní skupiny

5.
6.

čtvrtý z DRUHÝCH míst

nejlepší z TŘETÍCH míst
pátý z DRUHÝCH míst

BAVLNA

čtvrtý z TŘETÍCH míst

OPATOVICE n./L.
třetí z TŘETÍCH míst

Skupina H o 13. - 18. místo

nejlepší z ČTVRTÝCH míst
pátý z TŘETÍCH míst

druhý ze ČTVRTÝCH míst
třetí z ČTVRTÝCH míst

Skupina G o 7. - 12. místo 

0:25

druhý z TŘETÍCH míst

E1

třetí z ČTVRTÝCH míst

E6
čtvrtý z PÁTÝCH míst

E6

4.
3.

min

1.

4.
3.
2.

 
 
 
 
 



 

- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :
- :

pátý z TŘETÍCH míst
čtvrtý z DRUHÝCH míst

nejlepší z PÁTÝCH míst
B6

nejlepší z DRUHÝCH míst

C1

B1

27
26 E1

3
2

J

H
I

3

10:45

28
29

61
60

2
3

38

43
42

40
39

41

pátý z PÁTÝCH míst

65
66

63
64

37

2
1

G
F

H
G

1
62

3

55

J

1

J
I

A113:27
5

13:00
13:00

nejlepší z DRUHÝCH míst
A6

B6
D114:21

2

4 nejlepší z PÁTÝCH míst
pátý z TŘETÍCH míst13:54H3

4

G

13:00

13:54
13:54

I
H

13:27

J 13:54
F

C1

1

11:12

5
1

5

5

4

2

4

12:06

10:45
druhý ze ČTVRTÝCH míst
nejlepší z TŘETÍCH míst

třetí z DRUHÝCH míst
B1

nejlepší z PÁTÝCH míst

nejlepší z DRUHÝCH míst

třetí z ČTVRTÝCH míst
druhý z TŘETÍCH míst

pátý z DRUHÝCH míst
D1

nejlepší z ČTVRTÝCH míst

C6
druhý z PÁTÝCH míst

čtvrtý z PÁTÝCH míst
třetí z ČTVRTÝCH míst
druhý z TŘETÍCH míst

E6

nejlepší z TŘETÍCH míst

čtvrtý z PÁTÝCH míst
E6

třetí z ČTVRTÝCH míst
druhý z TŘETÍCH míst

třetí z TŘETÍCH míst
druhý z DRUHÝCH míst

třetí z PÁTÝCH míst
druhý ze ČTVRTÝCH míst

D6

nejlepší z PÁTÝCH místpátý z ČTVRTÝCH míst
čtvrtý z TŘETÍCH míst

10:45
10:45

I
H

třetí z PÁTÝCH míst

11:39

12:06
11:39

13:00
13:00

13:27
13:27

11:12
11:12G

J
F

10:45

11:12

12:06

12:33

třetí z DRUHÝCH míst

G
F
J A6

pátý z ČTVRTÝCH míst
čtvrtý z TŘETÍCH míst

D6

C6

B6
D1

58

56
57

36
35

33

5

34

F

F

F
G

I
H

11:39

11:12

11:39
11:39

4
3

5

1

4
5

4

2
3

59

32
31

3
4

1

54
53

2
1

52
51
50
49
48

44
45
46
47

2

30

F
14:48
14:48

J

72
73

15:13

71

druhý z PÁTÝCH míst
nejlepší z ČTVRTÝCH míst14:21

4

2

5
I
H

I pátý z ČTVRTÝCH míst
A6
A1

druhý z DRUHÝCH míst

D6
čtvrtý z ČTVRTÝCH míst

pátý z PÁTÝCH míst

E6
B1

třetí z DRUHÝCH míst
čtvrtý z TŘETÍCH míst

třetí z TŘETÍCH míst

68

75
třetí z PÁTÝCH míst

druhý ze ČTVRTÝCH míst
nejlepší z TŘETÍCH míst

E1

14:21

pátý z DRUHÝCH míst14:21

čtvrtý z PÁTÝCH míst13:54

G
1

14:21 C670

14:48

14:48
14:484

3
74

2 G

3 H
67

69
J5

1

I
5

čtvrtý z ČTVRTÝCH míst13:27

čtvrtý z DRUHÝCH míst

E1

nejlepší z ČTVRTÝCH míst
pátý z DRUHÝCH míst

druhý z PÁTÝCH míst

12:06

druhý z DRUHÝCH míst
A1

třetí z TŘETÍCH místpátý z TŘETÍCH míst

C1
čtvrtý z DRUHÝCH míst

druhý ze ČTVRTÝCH míst
nejlepší z TŘETÍCH míst

B6

F
G

12:33J

I
H

J

G
H
I

F

třetí z PÁTÝCH míst

E1

čtvrtý z ČTVRTÝCH míst
pátý z PÁTÝCH míst

D6
C1

čtvrtý z DRUHÝCH míst
pátý z TŘETÍCH míst

12:33

12:06

12:33
12:33

 
 



      TABULKY NEDĚLE U 12 
 

F BODY POŘADÍ

A1

B1

C1

D1

E1

1 z    
druhých

G BODY POŘADÍ

2 z   
druhých

3 z   
druhých

4 z   
druhých

5 z   
druhých

1 z     
třetích

2 z    
třetích

H BODY POŘADÍ

3 z    
třetích

4 z    
třetích

5 z    
třetích

1 z  
čtvrtých

2 z  
čtvrtých

3 z  
čtvrtých

I BODY POŘADÍ

4 z   
čtvrtých

5 z   
čtvrtých

1 z   
pátých

2 z   
pátých

3 z   
pátých

4 z   
pátých

J BODY POŘADÍ

5 z   
pátých

A6

B6

C6

D6

E6

4 z   
druhých

3 z   
druhých

5 z    
třetích

4 z    
třetích

2 z   
druhých

D1C1B1A1

2 z  
čtvrtých

3 z  
čtvrtých SKÓRE

4 z   
pátých SKÓRE

2 z   
pátých

1 z   
pátých

5 z   
čtvrtých

3 z    
třetích

4 z   
čtvrtých

SKÓRE

E1 SKÓRE
1 z    

druhých

A6 SKÓRE

1 z     
třetích

5 z   
druhých

2 z    
třetích

3 z   
pátých

1 z  
čtvrtých

5 z   
pátých E6C6 D6B6

 
 



HŘIŠTĚ U 12 
 

HŘIŠTĚ BAVLNA 
ADRESA: VEVERKOVA 1722/2A, HRADEC KRÁLOVÉ 
GPS: 50.2054497N, 15.8147911E 

  

HŘIŠTĚ OPATOVICE NAD LABEM 
ADRESA: KE HŘIŠTI, OPATOVICE NAD LABEM 
GPS: 50.1514114N, 15.7895806E 

  
 
HŘIŠTĚ DOHALICE 
ADRESA: DOHALICE 
GPS: 50.2913808N, 15.6925303E 

  
 

 



HISTORIE U 12 
 

V roce 2017 se rozehraje XI. ročník mezinárodního turnaje O POHÁR PRIMÁTORA MĚSTA HRADCE KRÁLOVÉ, jejímž 
pořadatelem je FC Hradec Králové. Turnaj je každoročně pořádán pro hráče ve věku čtrnáct a dvanáct let. V kategorii 
U12 se 9x zúčastnil tým FK Náchod, 7x pak týmy FC Zbrojovka Brno a FK Mladá Boleslav. Celkově jsme v deseti 
předchozích ročnících přivítali 59 různých týmů z dvanácti států (Česka, Slovenska, Spojených Arabských Emirátů, JAR, 
Chorvatska, Malty, Polska, Maďarska, Ruska, Německa, Kazachstánu a Litvy). Nejúspěšnější tým kategorie U12, který 
zvítězil ve čtyřech ročnících, je Zbrojovka Brno. Domácí tým v kategorii U 12 získal tři zlaté medaile 

1 2 3 

I. ročník – 2007 (18 týmu) …. Pro ročníky 1995 

1. FC Brno AC Sparta Praha FC Hradec Králové 

II. ročník – 2008 (11 týmů) …. Pro ročníky 1997 

NK Solin / Hajduk (HR) FC Hradec Králové FK Náchod - Deštné 

III. ročník – 2009 (12 týmů) …. Pro ročníky 1998 

FC Hradec Králové AC Sparta Praha FK Náchod 

IV. ročník – 2010 (10 týmů) …. Pro ročníky 1999 

FC Zbrojovka Brno FK Pěnčín - Trutnov AC Sparta Praha 

V. ročník – 2011 (10 týmů) …. Pro ročníky 2000 

FC Hradec Králové FK Baník Most FK Baumit Jablonec 

VI. ročník – 2012 (9 týmů) …. Pro ročníky 2001 

FC Zbrojovka Brno FC Nitra (SVK) FC Hradec Králové 

VII. ročník – 2013 (18 týmů) …. Pro ročníky 2002 

FC Zbrojovka Brno „červení“ FC Hradec Králové FC Zbrojovka Brno „modří“ 

VIII. ročník – 2014 (12 týmů) …. Pro ročníky 2003 

FC Hradec Králové FK Mladá Boleslav MŠK Žilina (SVK) 

IX. ročník – 2015 (22 týmů) …. Pro ročníky 2004 

SK Slavia Praha FC Nitra (SVK) 1.FC Slovácko 

X. ročník – 2016 (24 týmů) …. Pro ročníky 2005 

AS Trenčín (SVK) AC Sparta Praha MŠK Žilina (SVK) 

XI. ročník – 2017 (30 týmů) …. Pro ročníky 2006 

? ? ? 

   



SOUPISKA U 12 
 
 

TÝM:   
      Kategorie / ročník:   

      
P.č. Číslo dresu Příjmení a jméno Datum narození Vstřelené branky 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

11         

12         

13         

14         

15           

16           

17           

18           

19           

20           

21         

22           

      Funkcionáři  Kontakt 
 

Trenér     
 

Asistent trenéra     
 

Vedoucí družstva     
  


